OFÍCIO PRESIDENTE nº 320/2015

São Roque, 14 de maio de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja realizado a ligação de  rede de esgoto na Rua Aiglê de Medeiros Oliveira, na altura do n° 360, a pedido da moradora Noelha Guedes Paulino, no Distrito de São João Novo
         A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido da Munícipe acima, um auxilio no sentido de providenciar a ligação de esgoto para Sra. Noelha Guedes Paulino, residente domiciliado na Rua Aiglê de Medeiros Oliveira, n° 360, justificando assim o presente pedido.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALEXANDRE VEIGA VIEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/05/2015 - 12:26:26 03381/2015

/ccg